
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 6 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126637/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 182 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1313 Β΄- ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2017-

2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 6 

4. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

147011/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΞΧΖ4653ΠΣ-Θ7Λ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Αρκαδία 

2 ΤΟΥΡΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Φωκίδα 

3 ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Φωκίδα 

4 ΚΑΡΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

5 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΡΕΝΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

7 ΣΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δωδεκάνησα 

8 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Ανατ. Αττικής 

188195/Ε1/02-11-2017 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

9 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

10 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

11 ΖΥΜΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

12 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

13 ΚΑΠΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ Αιτωλοακαρνανία 

14 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Ημαθία 

15 ΜΟΥΣΑΪΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

16 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

17 ΜΠΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

18 ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Σέρρες 

19 ΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

20 ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κέρκυρα 

21 VERMEULEN FEMKE FLORITH 
CORNELIS JACOB 
JOHANNES 

ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Χανιά 

23 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Σέρρες 

24 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

25 ΓΙΑΓΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ηράκλειο 

26 ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

27 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

28 ΔΑΒΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ρέθυμνο 

29 ΔΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

30 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δωδεκάνησα 

32 ΚΙΡΑΤΖΗ ΑΪΣΕ ΓΚΙΟΥΝΕΡ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

33 ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

35 ΛΕΒΕΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

36 ΜΑΝΤΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

37 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

38 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δράμα 

39 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ηράκλειο 

41 ΜΠΟΝΙΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

42 ΝΤΟΥΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

43 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ηράκλειο 

44 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ιωαννίνων 

45 ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

46 
ΠΟΜΟΝΗ-
ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Λασίθι 

47 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

48 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ηράκλειο 

49 ΤΡΩΜ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ηράκλειο 

50 ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Λακωνία 

51 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

52 ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Αθηνών 

197858/Ε1/16-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ7Μ4653ΠΣ-7ΥΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

53 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Σέρρες 

54 ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

55 ΑΛΕΞΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δράμα 

56 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Λάρισας 

57 ΣΑΛΙΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

58 ΜΑΛΑΜΑΤΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Σέρρες 

39097/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: ΩΨ5Κ4653ΠΣ-929) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

59 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δωδεκάνησα 

60 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Καβάλας 

61 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Ρέθυμνο 

62 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Λακωνία 

63 ΝΙΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Χαλκιδική 

64 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ Θεσσαλονίκης 

65 ΣΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Έβρος 

66 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 

67 ΤΣΑΛΕΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Εύβοια 

68 ΧΑΪΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κέρκυρα 

69 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ61 Λάρισας 

70 ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Θεσσαλονίκης 

71 ΛΟΧΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Λάρισας 

72 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κιλκίς 

73 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ροδόπη 

75 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γρεβενά 

76 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Έβρος 

77 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ημαθία 

78 ΑΓΕΛΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

79 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ξάνθη 

80 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

81 ΑΡΜΕΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

82 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

83 ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

84 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Ζάκυνθος 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

85 ΑΣΜΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

86 ΒΓΕΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

87 ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

88 ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Λασίθι 

89 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΙΚΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

90 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Εύβοια 

91 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

92 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

93 ΓΙΑΧΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

94 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

95 ΓΚΙΑΤΑ ΡΕΒΕΚΑ ΓΚΙΕΡΓΚΙ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

96 ΓΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

97 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

98 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

99 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

100 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

101 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

102 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

103 ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

104 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

105 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΤΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

106 ΚΑΣΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

107 ΚΑΤΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

108 ΚΕΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

109 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

110 ΚΟΡΚΟΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

111 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

112 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

113 ΚΟΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

114 ΚΟΥΡΟΥΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

115 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

116 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

117 ΚΟΥΦΟΓΑΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

118 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

119 ΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

120 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ Θεσσαλονίκης 

121 ΛΙΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

122 ΛΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

123 ΛΙΑΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

124 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

125 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

126 ΜΑΣΤΟΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

127 ΜΑΤΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

128 ΜΕΓΓΟΥΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

129 ΜΕΛΙΣΣΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

130 ΜΙΖΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

131 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

132 ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 

133 ΝΤΑΒΛΙΑΝΙΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜ ΡΕΒΑΖ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

134 ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

135 ΠΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

136 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

137 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΒΙΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

138 ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

139 ΠΑΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Λασίθι 

140 ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Κορινθία 

141 ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Λασίθι 

142 ΠΕΝΟΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

143 ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

144 ΠΟΥΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

145 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗ ΡΑΜΟΝΑ-ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΕ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

146 ΡΑΔΟΒΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

147 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

148 ΣΑΓΡΕΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

149 ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

150 ΣΙΑΜΣΙΑΡΑ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 

151 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Φθιώτιδα 

152 ΣΜΥΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

153 ΣΟΥΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

154 ΣΠΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

155 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

156 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

157 ΤΖΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

158 ΤΖΟΚΑΣ ΦΩΤΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

159 ΤΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ Θεσσαλονίκης 

160 ΤΡΑΠΑΛΗ ΕΡΡΙΚΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

161 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

162 ΤΣΕΡΕΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ Χίου 

163 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

164 ΦΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

165 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

166 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Δ΄ Αθηνών 

167 ΧΑΤΖΗΚΕΛΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

168 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

169 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

 
 
 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

147011/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΞΧΖ4653ΠΣ-Θ7Λ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Γ΄ Αθηνών 31/05/2018 

2 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ71 Β΄ Θεσσαλονίκης 26/01/2018 

188195/Ε1/02-11-2017 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

3 ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δωδεκάνησα 13/11/2017 

4 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Θεσσαλονίκης 11/04/2018 

5 ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Α΄ Θεσσαλονίκης 23/11/2017 

6 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Λάρισας 08/11/2017 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

197858/Ε1/16-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ7Μ4653ΠΣ-7ΥΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

7 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 27/11/2017 

39097/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: ΩΨ5Κ4653ΠΣ-929) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

8 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Έβρος 15/03/2018 

9 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 14/05/2018 

10 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Ανατ. Αττικής 16/03/2018 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 20/03/2018 

12 ΣΕΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 26/03/2018 

13 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 14/03/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

4. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 65ΖΑ4653ΠΣ-ΞΗΜ


		2018-07-25T14:59:34+0300
	Athens




